
Bölümü Adı Soyadı Öğrenci No Sınıf/Dönem Eğitim Dönemi Ek Süre/Ek Sınav Talep Edilen Dersin Kodu ve Adı Uygunluk Açıklama Dersi Veren Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati

MAK-206 Mukavemet II Uygun Dr. Öğr. Üyesi Yusuf POLAT 19/09/2024 08:00

MAK-407Teknik Seçmeli III/Bilgisayar destekli üretim Uygun Prof. Dr. Fatih YILDIZ 19/09/2024 09:30

MAK-208 İmal Usulleri I Uygun Doç. Dr. Onur ÇOMAKLI 19/09/2024 11:00

MAK-210 Termodinamik II Uygun Doç. Dr. Eda Feyza AKYÜREK 19/09/2024 12:30

MAK-214 Mühendislik Matematiği Uygun Dr. Öğr. Üyesi  Yusuf POLAT 19/09/2024 14:00

MAK-303 Makine Elemanları I Uygun Prof. Dr. Salih AKPINAR 19/09/2024 15:30

MAK-303 Isı Transferi -I Uygun Dr. Öğr. Üyesi  Emre MANDEV 19/09/2024 17:00

MAK- 305 Mekanik Titreşimler Uygun Prof. Dr. Murat Demir AYDIN 20/09/2024 08:00

MAK-307 İmal Usuller II Uygun Doç. Dr. Onur ÇOMAKLI 20/09/2024 09:30

MAK-309 Akışkanlar Mekaniği II Uygun Doç. Dr. Eyüphan MANAY 20/09/2024 11:00

V02TA2-Atatürk ilkeleri ve İnkılap Tarihi II Uygun DoçDr.Mehmet Gökhan POLATOĞLU 20/09/2024 12:30

MAK-311 Teknik Seçmeli I/Enerji Dönüşüm Sistemleri Uygun Doç. Dr. Eda Feyza AKYÜREK 20/09/2024 13:30

MAK-302Makine Elemanları II Uygun Doç. Dr. İsmail Hakkı KORKMAZ 20/09/2024 15:00

MAK-304 Isı Transferi II Uygun Dr. Öğr. Üyesi  Emre MANDEV 20/09/2024 16:30

MAK-306 Makine Dinamiği Uygun Dr. Öğr. Üyesi Eray Teoman ÖNDER 20/09/2024 18:00

MAK-308 Talaşlı İmalat ve Takım Tezgahları Uygun Prof. Dr. Fatih YILDIZ 21/09/2024 08:00

MAK-308 Otomotiv Teknolojisi Uygun Prof. Dr. Mehmet Akif CEVİZ 21/09/2024 09:30

V02TA1 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi I Uygun DoçDr.Mehmet Gökhan POLATOĞLU 21/09/2024 11:00

MAK-312 Teknik Seçmeli II/İleri Üretim Teknikleri Uygun Dr. Öğr. Üyesi Merve Gizem ÖZDEN 21/09/2024 13:30

STO-302 Teknik Olmayan Seçmeli Ders -I (Temel Sportif Etkinlikler) Uygun Doç.Dr.Yusuf BUZDAĞLI 21/09/2024 12:00

MAK-405 Bilgisayar Destekli Mühendislik Uygun Prof. Dr. İrfan KAYMAZ 21/09/2024 15:00

MMF-401 İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı Uygun Öğr.Gör.Dr. İclal AVİNÇ AKPINAR 21/09/2024 16:30

STS-401 Serbest Teknik Seçmeli I (Teknik Metin Çeviri) Uygun Prof.Dr.Ferhat BÜLBÜL 22/09/2024 08:00

MAK-206 Akışkanlar Mekaniği I Uygun Doç. Dr. Eyüphan MANAY 22/09/2024 09:30

STO-401 Teknik olmayan Seçmeli Ders -II (Girişimcilik) Uygun DoçDr.Hayrettin EROĞLU 22/09/2024 11:00

MAK-406 Isıtma, Havalandırma ve İklimlendirme Uygun Dr. Öğr. Üyesi Ali ÇELİK 22/09/2024 12:30

STO402 Teknik Olmayan Seçmeli III (İnovatif Yaklaşım ve Keşifler) Uygun Prof.Dr.Tuba YETİM 22/09/2024 14:00

STS402 Serbest Teknik Seçmeli II (Tahribatsız Muayene Yöntemleri) Uygun Prof. Dr. Ali Fatih YETİM 22/09/2024 15:00

MAK-410 Teknik Seçmeli III/Yüzey Mühendisliği Uygun Doç. Dr. Hikmet ÇİÇEK 22/09/2024 16:30

MAK-300 Staj-I (Üretim) Uygun Doç. Dr. Eda Feyza AKYÜREK 23/09/2024 08:00

MAK-400 Staj II (Fabrika) Uygun Doç. Dr. Eda Feyza AKYÜREK 23/09/2024 09:00

MAK-401 Makine Tasarımı-I Uygun Dr. Öğr. Üyesi Emre MANDEV 23/09/2024 10:00

MAK-402 Makine Tasarımı II Uygun Dr. Öğr. Üyesi Emre MANDEV 23/09/2024 11:30

MAK-404 Makine Laboratuvarı II Uygun Prof. Dr. Ferhat BÜLBÜL 23/09/2024 13:00

MAK-405 Makine Laboratuvarı I Uygun Dr. Öğr. Üyesi Yusuf POLAT 23/09/2024 14:30

MAK-408 Bitirme Projesi Uygun Prof. Dr. İrfan KAYMAZ 23/09/2024 16:00

UOZ-YD2 Yabancı Dil II Uygun değil CC ile geçilmiştir

MAK 405 Bilgisayar Destekli Üretim Uygun Prof. Dr. Fatih YILDIZ 19/09/2024 09:30

MAK 305 Mekanik Titreşimler Uygun Prof. Dr. Murat Demir AYDIN 20/09/2024 08:00

MAK 407 Otomotiv Malzemeleri Uygun Prof. Dr. Ferhat BÜLBÜL 20/09/2024 13:30

MAK 304 Isı Transferi II Uygun Dr. Öğr. Üyesi  Emre MANDEV 20/09/2024 16:30

MAK 306 Makine Dinamiği Uygun Dr. Öğr. Üyesi Eray Teoman ÖNDER 20/09/2024 18:00

MAK 308 Talaşlı İmalat ve Takım Tezgahları Uygun Prof. Dr. Fatih YILDIZ 21/09/2024 08:00

MAK 410 Kompozit Malzeme Mekaniği Uygun Dr. Öğr. Üyesi Elanur Çelebi KAVDIR 21/09/2024 09:30

STO-302 Teknik Olmayan Seçmeli Ders -I (Temel Sportif Etkinlikler) Uygun Daha Sonra açıklanacaktır 21/09/2024 13:30

MAK 405 Bilgisayar Destekli Mühendislik Uygun Prof. Dr. İrfan KAYMAZ 21/09/2024 15:00

MAK 404 Makine Laboratuvarı II Uygun Prof. Dr. Ferhat BÜLBÜL 23/09/2024 13:00

MAK 400 Staj II Uygun Doç. Dr. Eda Feyza AKYÜREK 23/09/2024 09:00

PFE 001 Eğitime Giriş Uygun değil -

MAK206 Mukavemet II Uygun Dr. Öğr. Üyesi Yusuf POLAT 19/09/2024 08:00

MAK-407 Tekinik Seçmeli III (Bilgisayar Destekli Üretim) Uygun Prof. Dr. Fatih YILDIZ 19/09/2024 09:30

MAK210 Termodinamik II Uygun Doç. Dr. Eda Feyza AKYÜREK 19/09/2024 12:30

MAK207 Termodinamik I Uygun Prof. Dr. Mehmet Akif CEVİZ 19/09/2024 14:00

MAK303 Makine Elemanları I Uygun Prof. Dr. Salih AKPINAR 19/09/2024 15:30

MAK-303 Isı Transferi -I Uygun Dr. Öğr. Üyesi Emre MANDEV 19/09/2024 17:00

MAK305 Mekanik Titreşimler Uygun Prof. Dr. Murat Demir AYDIN 20/09/2024 08:00

MAK307 İmal Usulleri II Uygun Doç. Dr. Onur ÇOMAKLI 20/09/2024 09:30

MAK309 Akışkanlar Mekaniği II Uygun Doç. Dr. Eyüphan MANAY 20/09/2024 11:00

MAK311 Teknik Seçmeli I (Enerji Dönüşüm Sistemleri) Uygun Doç. Dr. Eda Feyza AKYÜREK 20/09/2024 13:30

MAK302 Makine Elemanları II Uygun Doç. Dr. İsmail Hakkı KORKMAZ 20/09/2024 15:00

MAK304 Isı Transferi II Uygun Dr. Öğr. Üyesi Emre MANDEV 20/09/2024 16:30

MAK306 Makine Dinamiği Uygun Dr. Öğr. Üyesi Eray Teoman ÖNDER 20/09/2024 18:00

MAK308 Talaşlı İmalat ve Takım Tezgahları Uygun Prof. Dr. Fatih YILDIZ 21/09/2024 08:00

MAK205 Dinamik Uygun Dr. Öğr. Üyesi Eray Teoman ÖNDER 21/09/2024 11:00

MAK312 Teknik Seçmeli II (İleri Üretim Teknikleri) Uygun Dr. Öğr. Üyesi Merve Gizem ÖZDEN 21/09/2024 13:30

MAK-405 Bilgisayar Destekli Mühendislik Uygun Prof. Dr. İrfan KAYMAZ 21/09/2024 15:00

STS-401 Serbest Teknik Seçmeli I (Teknik Metin Çeviri) Uygun Daha Sonra açıklanacaktır 22/09/2024 08:00

MAK-110 Mühendislikte İstatistiksel Yöntemler Uygun Dr.Öğr.Üyesi Muhammet YILMAZ 22/09/2024 11:00

MAK-406 Isıtma, Havalandırma ve İklimlendirme Uygun Dr. Öğr. Üyesi Ali ÇELİK 22/09/2024 12:30

STO402 Teknik Olmayan Seçmeli III (İnovatif Yaklaşım ve Keşifler) Uygun Prof.Dr.Tuba YETİM 22/09/2024 14:00

STS402 Serbest Teknik Seçmeli II (Tahribatsız Muayene Yöntemleri) Uygun Prof. Dr. Ali Fatih YETİM 22/09/2024 15:00

MAK410 Teknik Seçmeli IV (Yüzey Mühendisliği) Uygun Doç. Dr. Hikmet ÇİÇEK 22/09/2024 16:30

MAK405 Makine Laboratuvarı ı Uygun Dr. Öğr. Üyesi Yusuf POLAT 23/09/2024 14:30

MAK-402 Makine Tasarımı II Uygun Dr. Öğr. Üyesi Emre MANDEV 23/09/2024 11:30

MAK-408 Bitirme Projesi Uygun Prof. Dr. İrfan KAYMAZ 23/09/2024 16:00

MAK206 Mukavemet II Uygun Dr. Öğr. Üyesi Yusuf POLAT 19/09/2024 08:00

MAK210 Termodinamik II Uygun Doç. Dr. Eda Feyza AKYÜREK 19/09/2024 12:30

MAK212 Mühendislik Matematiği Uygun Dr. Öğr. Üyesi Yusuf POLAT 19/09/2024 14:00

MAK303 Makine Elemanları I Uygun Prof. Dr. Salih AKPINAR 19/09/2024 15:30

MAK303 Isı Transferi I Uygun Dr. Öğr. Üyesi Emre MANDEV 19/09/2024 17:00

MAK307 İmal Usulleri II Uygun Doç. Dr. Onur ÇOMAKLI 20/09/2024 09:30

MAK309 Akışkanlar Mekaniği II Uygun Doç. Dr. Eyüphan MANAY 20/09/2024 11:00

MAK407 Otomotiv Malzemeleri Uygun Prof. Dr. Ferhat BÜLBÜL 20/09/2024 13:30

MAK302 Makine Elemanları II Uygun Doç. Dr. İsmail Hakkı KORKMAZ 20/09/2024 15:00

MAT203 Diferansiyel Denklemler Uygun Dr.Öğr.Üyesi Muhammed YİĞİDER 20/09/2024 16:30

MAK306 Makine Dinamiği Uygun Dr. Öğr. Üyesi Eray Teoman ÖNDER 20/09/2024 18:00

MAK308 Talaşlı İmalat ve Takım Tezgahları Uygun Prof. Dr. Fatih YILDIZ 21/09/2024 08:00

MAK410 Kompozit Malzeme Mekaniği Uygun Dr. Öğr. Üyesi Elanur Çelebi KAVDIR 21/09/2024 09:30

MAK405 Bilgisayar Destekli Mühendislik Uygun Prof. Dr. İrfan KAYMAZ 21/09/2024 15:00

MMF-401 İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı Uygun Öğr.Gör.Dr. İclal AVİNÇ AKPINAR 21/09/2024 16:30

USD048 Oyun Teorisi Uygun Prof.Dr Gürkan ÇALMAŞUR 22/09/2024 16:30

USD031 Sürdürülebilir Beslenme Uygun Doç Dr.Betül KOCAADAM BOZKURT 22/09/2024 14:00

STS402 Tahribatsız Muayene Yöntemleri Uygun Prof. Dr. Ali Fatih YETİM 22/09/2024 15:00

2/8 15

Makine Mühendisliği E*****n A***Z 17*****58

Makine Mühendisliği T***y Ö*****K 17*****59

4/8 15

Ek Sınav

Ek Sınav

Makine Mühendisliği Y***f İ***m Y****Z 17*****26 4/8 15

Ek Sınav

Makine Mühendisliği M****t N**i A***N 17*****36 4/8 15 Ek Sınav


